申込数        冊

令和 4 年 7 月 14 日
保険薬局各位

（一社）姫路薬剤師会
医療保険部

保険薬局業務指針 2022 年版 発刊のお知らせ

平素は会務運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、標題の件につきまして、薬事日報社発行「保険薬局業務指針 2022 年版」が 7 月

下旬に発刊予定となり、兵庫県薬剤師会で書籍の注文を受けることになりましたのでご案

内致します。
 下記の記載事項にございます注文方法、発送、請求、支払、申込締切をご確認の上、

お間違えないようにお願い致します。
記

【注文方法】
下記申込欄に必要事項をご記入の上、支部送り・個別発送共に姫路薬剤師会へ FAX にて

お申し込み下さい。

 支部送り 書籍を支部で受け取る場合は送料無料

 個別発送 直送を希望する場合は送料有料（10 冊以上を一括同一箇所送付は無料）

1～9 冊までは、一律 550 円（税込）

【発 送・請 求】

書籍・請求書等は出版社から直接送付されます。
支部送りで注文した場合は、書籍が届きしだいご連絡致しますので、
ご来会いただきますようお願い致します。

【支 払】
  支部送りで注文した場合は、現金でお願いします。

個別発送の場合は出版社から送付される振込用紙をご利用下さい。

【価 格】 会員価格：４，７５０円（税込） 〔定価：５，２８０円（税込）〕

【申込締切】
  令和 4 年 7 月 19 日（火）12 時

（締切後も随時 兵庫県薬剤師会にて受付されていますが、発送が遅くなる旨ご了承下さい）
以上

保険薬局業務指針 2022 年版を注文します  姫路薬剤師会：FAX  079‐282‐3210

薬局名

電話番号

どちらかに〇 →   【 支部送り】 ・ 【 個別発送 】

薬局住所（個別発送のみ記入） 〒